2021 年度入学者 入学金・授業料減免申請書
年    月    日

天使大学 学長 様

申請者（入学予定者）

フリガナ  連絡先 Tel

氏 名 印  携帯電話

現在の住所

〒 合格した
選抜種別

学校推薦 ・ 社会人 ・
一般 ・ 大学入学共通テスト

学科 看護学科・栄養学科

私（または私の家計支持者）は、｛□北海道胆振東部地震 □平成 30 年 7 月豪雨 □熊

本地震｝（「✔」を記入）において、下記のとおり被災しましたので、証明書等を添付し、

入学金・授業料の減免を申請します。
※必要な証明書を「検定料免除申請」の際にすでに提出した入学予定者は、あらためて

提出する必要はありません）
被災状況等
【該当箇所にチェックしてください】

 □ 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が □１ 全壊、□２ 大規模半壊、□３ 半
壊、□４ 一部損壊、□５ 流失

家計支持者

氏名（続柄） (続柄      )

 被災を受

けた住所
〒

証 明 書 等

□ 罹災証明書
  □ その他（                      ）
 □ 主たる家計支持者が  □１ 死亡   □２ 行方不明

家計支持者
氏名（続柄） (続柄      )

 被災を受

けた住所
〒

証 明 書 等

□ 死亡を証明する書類 （              ）
  □ 行方不明を確認する書類 （             ）